1

Gabinete da Presidência Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 150/2023-GP/TCE

Natal, 11 de maio de 2023.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE, no uso da atribuição que lhe confere o art. 13, inciso I, da Lei

Complementar Estadual nº 464/2012, combinado com o disposto no art. 78, inciso VIII,

do Regimento Interno (Resolução nº 009/2012-TCE), e tendo em vista o que consta do

Processo nº 001156/2023 – TC,

RESOLVE:

 Prorrogar a LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSE PARTICULAR,

sem remuneração, com fundamento nos arts. 88, V, 89 e 105, todos da Lei

Complementar Estadual nº 122/94, pelo período de 08/04/2023 a 07/04/2026, à

servidora REBECCA BETWEL SANTOS OLIVEIRA, matrícula nº 10.082-0,

ocupante do cargo de provimento efetivo de Analista de Controle Externo, integrante

do Quadro Geral de Pessoal deste Tribunal de Contas.

Publique-se.

Assinado eletronicamente
Conselheiro ANTÔNIO GILBERTO DE OLIVEIRA JALES

Presidente do TCE/RN